AVISO DE RESULTADO DE PROCESSO DE SELEÇÃO

Concorrência Simplificada nº 005/2022

CENTRO DE PESQUISA E GESTÃO – CEPEGE torna público para os interessados o

resultado da Concorrência Simplificada nº 005/2022 cujo objeto é a Contratação de

empresa especializada em serviços complementares profissionais na área da saúde para

a Gestão da Unidade de Pronto Atendimento – UPA 24h, porte II - opção V, localizada

na Rua Irmã Ambrosina nº 395, centro, Eusébio/ce, gerida pelo Centro de Pesquisa e

Gestão - CEPEGE, tendo como vencedora do presente certame a empresa PROSAUDE

– COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DO NIVEL SUPERIOR

E TÉCNICO DA SAÚDE LTDA, inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 32.510.808/0001-85,

com os seguintes valores: para o item 01: R$ 24,20. Item 02: R$ 28,21. Item 03: R$

31,88. Item 04: R$ 14,60. Item 05: R$ 16,26. Item 06: R$ 31,62. Item 07: R$ 13,60.

Item 08: R$15,27. Item 09: R$ 35,88. Item 10: R$ 42,93. Item 11:R$ 14,60. Item 12: R$

16,26.

Eusébio/CE, 30 de Agosto de 2022

CENTRO DE PESQUISA E GESTÃO – CEPEGE

	CENTRO DE PESQUISA E GESTÃO – CEPEGE torna público para os interessados o resultado da Concorrência Simplificada nº 005/2022 cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em serviços complementares profissionais na área da saúde para a Gestão d...